Lublin, 2013.04.18.
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych.
Znak sprawy: ZP/PN/15/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SP ZOZ, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pakiet nr 12

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 4, 6, 8, 12, 17? Co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Część nr 1

2. Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie fartuchów chirurgicznych z włókniny XL kolor niebieski o gramaturze 28 g/m2? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Część nr 2

3. Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie koszuli operacyjnej z włókniny wiązanej z tyłu na troki o gramaturze 30 g/m2?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 
Część nr 8 poz. 1

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych  ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Część nr 8 poz. 2

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 10cm x 10cm i na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych  ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Część nr 1

6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z włókniny o gramaturze 20g/m2 z mankietem 4,5 cm. Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 2 poz.1
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli z krótkim rękawem nie wiązaną na troki wykonaną z 50% polipropylenu i 50% wiskozy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet 5 poz.2

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku jałowego z wkładem chłonnym w rozmiarze 8x15cm pakowany a’30szt.?

Odpowiedź: Tak. W przypadku zmian ilości w opakowaniach należy wycenić nowe zmienione opakowanie odpowiednio przeliczając ilość wg zapotrzebowania zamawiającego zaokrąglając w górę, w takim przypadku należy podać odpowiednią informację w formularzu cenowym. 
Pakiet 8 poz.2

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego opatrunku hydrokoloidowego w rozmiarze 15x25cm?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 8 poz.4

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z węglem aktywnym i srebrem jonowym w rozmiarze 10x10cm pakowany a’20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 8 poz.5

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z folii poliuretanowej z wkładem chłonnym umiejscowionym centralnie w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

Pakiet 8 poz.7,9

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z czystego węgla aktywowanego impregnowany srebrem w rozmiarze 10,5x19cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

Pakiet 8 poz.8
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z węglem aktywnym i srebrem jonowym w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

Pakiet 8 poz.10
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hydrożelowego w formie przezroczystego, elastycznego płata o grubości 4mm w rozmiarze 10x12cm?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 12 poz.3

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu gazowego pakowanego a 20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 12 poz.10

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu gazowego pakowanego a 20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź: Tak. W przypadku zmian ilości w opakowaniach należy wycenić nowe zmienione opakowanie odpowiednio przeliczając ilość wg zapotrzebowania zamawiającego zaokrąglając w górę, w takim przypadku należy podać odpowiednią informację w formularzu cenowym. 
Pakiet 12 poz.16

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu gazowego pakowanego a 20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości, spełniające pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 13 poz.3

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej w rozmiarze 90x140cm?

Odpowiedź Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych w SIWZ.
Pakiet 13 poz.7

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej trzywarstwowej w rozmiarze 160x220cm?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 13 poz.9

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej w rozmiarze 160x220cm?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 13 poz.11

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej w rozmiarze 90x120cm?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 13 poz.12

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej foliowanej w rozmiarze 220x150cm?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 13 poz.13

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej foliowanej w rozmiarze 70x50cm?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 13 poz.15

24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej w rozmiarze 240x150cm?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 13 poz.16

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik Mayo w rozmiarze 140x80cm?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 13 poz.17

26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej foliowanej w rozmiarze 50x75cm z otworem 6x8cm?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 13 poz.18

27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej foliowanej w rozmiarze 45x45cm z otworem o średnicy 6cm?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 13 poz.19

28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej foliowanej w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Pakiet 13 poz.20

29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej foliowanej w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm lub 6x8cm?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę na serwetę włókninową foliowaną w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm.
Pakiet 13 poz.23

30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej w rozmiarze 90x80cm?

Odpowiedź: Tak zamawiający wyraża zgodę
Część nr 12

31. poz. 3, 10, 16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych pakowanych oddzielnie w opakowania a10 szt. + 40 szt., spełniające pozostałe wymogi specyfikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów gazowych pakowanych w opakowania a’40 szt. W przypadku zmian ilości w opakowaniach należy wycenić nowe zmienione opakowanie odpowiednio przeliczając ilość wg zapotrzebowania zamawiającego zaokrąglając w górę, w takim przypadku należy podać odpowiednią informację w formularzu cenowym. 
Część nr 16

32. poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej pakowanej pojedynczo z dwiema zapinkami?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Część nr 5

33. poz.1 - Czy można zaoferować opatrunek z wkładem chłonnym w opakowaniach a50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak. W przypadku zmian ilości w opakowaniach należy wycenić nowe zmienione opakowanie odpowiednio przeliczając ilość wg zapotrzebowania zamawiającego zaokrąglając w górę, w takim przypadku należy podać odpowiednią informację w formularzu cenowym.
34. poz. 2, 3, i 4 Czy można zaoferować opatrunek z wkładem chłonnym w opakowaniach a50 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
35. poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 35 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Część nr 3

36. poz. 4 i 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca na włókninie z opatrunkiem o szerokości 6 cm x 5 m i 8 cm x 5 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Część nr 13

37. poz. 7 - Czy można zaoferować serwetę dwuwarstwową w rozmiarze 200 x 150 cm? 

Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
38. poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 150 x 175 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

39. poz. 4-8, 10, 12, 13, 16 -  Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu i utworzenie odrębnej części zamówienia?.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
40. część nr 5 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku pakowanego a 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

41. część 7 poz. 1 i 2. Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, czyli wykonanych w całości z warstw przepuszczających powietrze, niezależnie od surowca użytego do tego celu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, niezależnie od surowca użytego do tego celu? 

42. część 7 poz. 1 i 2. Czy należy zaoferować wyrób posiadający elastyczne przylepco-rzepy oraz dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
43. część 12 poz. 12 i 17. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazy 17 nitkowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania gazy co najmniej 13 nitkowej 

44. część 4, 12, 13 poz. 4-6, poz. 21, część 14 poz. 1-4, część 15. Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot  zamówienia w w/w pozycjach stanowiły wyroby medyczne klasy II a reguła 7 tj. chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne przeznaczone do krótkotrwałego użytku, zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 5 listopada 2010r w sprawie klasyfikacji wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia (Dz.U. 2010 Nr 215 poz.1416) ?
Odpowiedź: Tak.
45. część 4, 12, 13 poz. 4-6. Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot  zamówienia w w/w pozycjach były wysterylizowane w parze wodnej w nadciśnieniu, jako najlepszej zalecanej metodzie sterylizacji? Wymóg taki powinien być wprowadzony ze względu na fakt, że nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza) ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek.
Odpowiedź: Tak.
46. część nr 13 poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 90x150cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

47. część nr 14 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zabiegowego z jednym kubkiem plastikowym? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

48. część nr 14 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do dezynfekcji pola operacyjnego z rękawicami w rozmiarze L w opakowaniu typu twardy blister 2 komorowy? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

49. część nr 14 poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do cewnikowania, gdzie serweta włókninowa ma otwór 5 cm zamiast 6 w opakowaniu typu twardy blister 2 komorowy? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

50. część nr 14 poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji tarczycy o składzie:
                     skład                       ilość     rozmiar

	serweta z wycięciem i przylepcem
	1
	240x150
	WYCIĘC. U
	63x7

	serweta z przylepcem
	1
	240x180
	 
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150
	 
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80
	 
	 

	serwetki do rąk
	2
	40x20
	 
	 

	taśma medyczna
	1
	50x9
	 
	 


Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

51. część nr 14 poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do żylaków o składzie:

                       skład                                ilość     rozmiar 

	serweta z wycięciem U i przylepcem
	1
	240x180
	WYCIĘC. U
	63x7

	serweta z przylepcem
	1
	240x180
	 
	 

	serweta
	1
	200x180
	 
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	190x150
	 
	 

	serwetki do rąk
	2
	40x20
	 
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	145x80
	 
	 

	taśma medyczna
	1
	50x9
	 
	 


Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

52.  część nr 15 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy pakowanej a 200 m z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
Dot. umowy:

53.  Czy zamawiający odstąpi od wymogu podawania numeru umowy na fakturze?
Odpowiedź: Nie zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.
54.  Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy Zamawiający dopuszcza możliwości dostarczenia zamiennika w cenie przetargowej lub wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zgodnie z § 12 ust. 3 pkt 4) wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ
55.  Czy Zamawiający w przypadku zmiany stawki podatku VAT dopuści zmianę ceny brutto, uwzględniając nową stawkę – cena netto pozostanie niezmienna?
Odpowiedź: Zgodnie z § 7 ust. 5 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ
56. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 5 w pozycjach od nr 4 do nr 6 dopuści opatrunki jałowe w opakowaniach a’50 sztuk z przeliczeniem zamawianych ilości, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak. W przypadku zmian ilości w opakowaniach należy wycenić nowe zmienione opakowanie odpowiednio przeliczając ilość wg zapotrzebowania zamawiającego zaokrąglając w górę, w takim przypadku należy podać odpowiednią informację w formularzu cenowym.

57. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 6 w pozycjach od nr 1 do nr 4 dopuści opaski gipsowe z czasem wiązania do 6 minut, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

58. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 12 w pozycji nr 3 dopuści kompresy gazowe jałowe pakowane 2x20 sztuk + 1x10 sztuk, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
59. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 12 w pozycji nr 14 dopuści kompresy gazowe jałowe w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

60. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 12 w pozycji nr 16 dopuści kompresy gazowe jałowe w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm pakowane 2x20 sztuk + 1x10 sztuk, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody
61. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w części nr 16 w pozycji nr 11 dopuści chustę trójkątną wykonaną ze sztucznego jedwabiu, reszta parametrów zgodna z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

62. dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o następującą modyfikację:

2. Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie z tytułu niewykorzystania zakresu ilościowego umowy oraz niewykorzystania całej wartości umowy. Niewykorzystanie przez Zamawiającego umowy nie wymaga podania przyczyn oraz nie powoduje powstania zobowiązań odszkodowawczych z tego tytułu, przy czym niezrealizowana ilość nie będzie większa niż 20 % wartości umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z § 3 ust.1a) wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ
63. dotyczy § 10 ust. 1 pkt. b) i c) wzoru umowy

 Zgodnie z art. 353.1 k.c. zasady współżycia społecznego ograniczają swobodę kontraktową, zaś art. 58 §2 k.c. wyznacza granice dopuszczalnej treści czynności prawnej. Jeżeli zastrzeżona w umowie wysokość kar jest rażąco wysoka, to już tylko z tego powodu jest sprzeczna z zasadami współżycia społecznego, a w konsekwencji w tym zakresie ta część umowy może być uznana za nieważną. Nadto naliczanie tak wysokich kar umownych i to od wartości całej umowy wypełnia przesłankę zakreśloną w art.484 § 2 k.c.

Prosimy  o zmianę § 10 ust. 1 pkt. b) i c) wzoru umowy na następujący:

1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach:

b) w przypadku braku możliwości dostarczenia towaru z winy Wykonawcy – w wysokości 5% wartości brutto nie dostarczonego towaru,

c) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca – 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody 

64. część nr 1 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak, fartuch może być w kolorze niebieskim.

65. Czy Zamawiający dopuści również w części 1 poz.1 jałowy chirurgiczny fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zachowujący sterylny obszar na plecach (złożenie typu book folded). Umiejscowienie troków w kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu przy szyi zapięcie na rzep. Szwy wykonane metodą ultra dźwiękową. Wykonany z materiału typu SMMS o gramaturze 35g/m2. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Kolor fartucha zielony. Fartuch bez ręczników. Fartuch musi spełniać wymogi normy EN 13795 1,2,3?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

w.z. lek. med. Stanisław Cielica






